
Нерухомість
Продам

  Однокімнатн. кв., в це-
гляному будинку на вулиці 
Г.-Артемовського. Загальна 
площа 32,1 кв.м. Четвертий 
поверх. Сонячна сторона, 
засклений балкон, ремонт, 
газова колонка, лічильник на 
воду. Ціна 32 тисячі у.о. (050) 
3780433.

  Однокімн.кв., вул.Конякіна, 
2/9-пов. цегл. буд., заг.пл.38.3 
кв.м, без ремонту, без посе-
редників, 250000грн. (095) 
5557146

  Однокімн.кв. Просп.Пере-
моги, 31 кв.м, 4/5-пов. цегл. 
буд., броньовані двері, дубовий 
паркет, не кутова, ціна за до-
мовленістю. (050) 7350066

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 
74.7 кв.м, в зданій новобудові, 
4/9-пов. цегл. буд., автономне 
опалення, без посередників.  
(099) 1455573; (095) 8405060

  Двокімн.кв., дворівневу, у 
4-квартирному, котеджному 
будинку, смт.Рокині, 10км від 
Луцька, автономне опалення та 
водопостачання, кухня 16 кв.м, 
документи на добудову 2 -х 
кімнат, земельна ділянка 0.07га. 
(066) 9307073

  Чотирикімн кв., Володимир-
Волинський, 7/9-пов. цегл. 
буд., євроремонт, автономне 
опалення, 73.5 кв.м. (063) 
2278245

  Рожище, будинок 60.1 кв.м, 
три кімнати, кухня, коридор, 
хлів, льох, огорожа, крини-
ця, світло, документи на газ, 
земельна ділянка 0.10га, від 
власника. (050) 9403929; 
9521484

 Маяки, будинок новий, цегля-
ний, усі комунікації, ванна, душ, 
гараж, сарай, земельна ділянка  
0.15га. (099) 3020724

  Луцьк, будинок одноповер-
ховий, новобудова, 150 кв.м: 
3 спальні, 2 санвузли, кухня, 
столова, зал, техприміщення,  
гардероб, чорнова стяжка, 
металопластикові вікна. (050) 
1405486

  Рожище, двоповерховий бу-
динок 230 кв.м, надвірні спору-
ди, є трифазна лінія, вода, газ. 
Можливий обмін на однокімн.
кв.  (03368) 21521 (Рожище); 
(096) 6953624

  Продається половина будин-
ку в центрі смт Локачі. Загальна 
площа 80 кв. м. Зроблений 
капітальний ремонт. Є вода, газ, 
автономне опалення, кана-
лізація, пластикові вікна.  
(050)3780433

  Луцьк, вул.Зарічна, 48, по-
близу ГМ "Наш край", будинок, 
незавершене будівництво, зму-
рований до перемичок, 17х11м, 
комунікації поруч, земельна 
ділянка 0.10га, є 25 куб.м газо-
блоків, 5000 червоної цегли, 
в середині монолітна плита. 
(066) 2644071; (063) 7882889

 Малий Окорськ, будинок з 
мансардою, на березі озера, 
160 кв.м, телефон, світло (три-
фазна лінія), газ, вода, опален-
ня, з/д 1.17га, огорожа, сад, 
господарські будівлі, ціна за 
домовленістю. (050) 6325824

 ПОБЛИЗУ ДУБНІВСЬКОГО 
КІЛЬЦЯ, БУДИНОК, НЕЗА-
ВЕРШЕНЕ БУДІВНИЦТВО, 
ЗРОБЛЕНІ ЧОРНОВІ РОБОТИ, 
ЗЕМЕЛЬНА ДІЛЯНКА 0.10ГА, 
Є ЖИТЛОВА ТИМЧАСІВКА ТА 
НАДВІРНІ СПОРУДИ, ЦІНА 
ЗА ДОМОВЛЕНІСТЮ. (066) 
1576045

  Волинська обл., будинок 
7х11м, у хорошому стані, можна 

на вивіз, ціна за домовленістю. 
(0332) 256657; (095) 4469593

  Зміїнець, земельну ділян-
ку 0.11га, поблизу кінцевої 
зупинки тролейбуса №3, (900м 
від вул.Ковельської)комуніка-
ції поруч, 12500, торг. (050) 
9682208

  Кульчин, Ківерціського р-ну, 
7 км від Луцька, приватизо-
вану земельну ділянку 0.16га, 
у гарному місці, поблизу ліс, 
40000грн. (066) 0891292

  Земельну ділянку 1га, поруч 
з трасою Луцьк-Дубно, 10км 
від Луцька, фасад 150м, зручне 
місце для бізнесу, 590/0.01га. 
(097) 9087241; (067) 6820345

  Острожець, приміщення 
комерційне, центр, 15км від 
Луцька, 170 кв.м, двір, два гара-
жі, з/д 0.05га. Мож. переплану-
вання під квартири, 1900грн/
кв.м. (097) 9087241; (067) 
6820345

Продам бізнес: три торгові 
точки (торгівля елітними 

сортами чаю та кави), 
м.Ковель. (096) 9007544

 ДІЮЧИЙ БАР-ПАВІЛЬЙОН 
ЗА ЛУЦЬКОМ, ЦІНА ЗА 
ДОМОВЛЕНІСТЮ. (067) 
8508172

  Приміщення 1100 кв.м, з 
кран-балкою, в м.Рожище та 
овочесховище, 15х17х8м, з ж/д 
рампою. (050) 3398560

Здам, зніму

  Здам. Подобово однокімн.кв. 
(095) 5522586

  Забороль, будинок для сім'ї, 
недорого, хороший доїзд, газо-
ве опалення. (097) 6532382 

В оренду офісні, вироб-
ничі приміщення по вул.

Запорізькій (р-н Теремно), 
площею від 20 до 100 кв.м, 

опалення, зручна тран-
спортна розв'язка, автосто-
янка, цілодобова охорона. 
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